



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**Cafe Katz ApS**

**CVR-nr. 39766744**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

**Frederiksholms Kanal 1**

**1220 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 10. juli 2024

Dirigent

Mehmet Murat Kara

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Cafe Katz ApS

Frederiksholms Kanal 1

1220 København K

CVR-nr.: 39766744

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Mehmet Murat Kara

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive Cafe og restaurant virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 229.384 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.145.263 og en egenkapital på kr. 651.249.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret 2023

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>1 Bruttoresultat</b>	<b>5.586.388</b>	<b>4.081.289</b>
2 Personaleomkostninger	-4.959.723	-3.569.386
3 Af- og nedskrivninger	-297.195	-75.714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>329.470</b>	<b>436.189</b>
Andre finansielle indtægter	109	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-25.290	-4.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>304.289</b>	<b>432.001</b>
5 Skat af ordinært resultat	-74.905	-118.664
<b>Årets resultat</b>	<b>229.384</b>	<b>313.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte som er udbetalt	117.800	0
Overført resultat	111.584	313.337
	<b>229.384</b>	<b>313.337</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	337.500	401.786
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>337.500</b>	<b>401.786</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.033.185	914.331
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.033.185</b>	<b>914.331</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.370.685</b>	<b>1.316.117</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	133.134	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>133.134</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.389	165.221
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	280.000
Andre tilgodehavender	435.949	354.520
<b>Tilgodehavender</b>	<b>559.338</b>	<b>799.741</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>82.106</b>	<b>348.175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>774.578</b>	<b>1.147.916</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.145.263</b>	<b>2.464.033</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	493.449	381.865
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	0
<b>Egenkapital</b>	<b>651.249</b>	<b>421.865</b>
Hensættelse til udskudt skat	51.871	44.308
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>51.871</b>	<b>44.308</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.210	910.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.000	0
Selskabsskat	388.948	74.356
Anden gæld	682.985	1.013.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.442.143</b>	<b>1.997.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.442.143</b>	<b>1.997.860</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.145.263</b>	<b>2.464.033</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Eventualposter mv.	9	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat		0	381.865	381.865
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>421.865</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	381.865		111.584	493.449
Forslag til udbytte	0	0	117.800	117.800
	<u>421.865</u>	<u>0</u>	<u>229.384</u>	<u>651.249</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

kr.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

Anpartskapital pr. 07.08.2018	1
Tilgang 27.09.2021, kapitaludvidelse	<u>39.999</u>
Anpartskapital pr. 31.12.2023	<u>40.000</u>

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Særlige poster</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Renoveringstilskud - Corona	500.000	0
Lønkompensation	18.420	0
Markedsføringstilskud	77.603	71.028
I alt	<u>596.023</u>	<u>71.028</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.845.896	3.519.515
Pensionsbidrag	44.305	33.607
ATP	69.521	16.264
I alt	<u>4.959.723</u>	<u>3.569.386</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	64.286	48.214
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	232.909	27.500
I alt	<u>297.195</u>	<u>75.714</u>
<b>4 Finansielle poster</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	25.290	4.188
I alt	<u>25.398</u>	<u>4.188</u>

## 5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	67.342	74.356
Årets regulering af udskudt skat	7.563	44.308
I alt	<u>74.905</u>	<u>118.664</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	235.776	185.326
Skattemæssige underskud	0	16.072
I alt	<u>235.776</u>	<u>201.398</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>51.871</u>	<u>44.308</u>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2023	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>450.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	48.214
Årets afskrivninger	64.286
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>112.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>337.500</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>401.786</u></u>



## 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv.
	kr.
Kostpris 1. januar 2023	941.831
Tilgang	351.763
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.293.594</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	27.500
Årets afskrivninger	232.909
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>260.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.033.185</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	914.331

## 8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Maven 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabssatter . Der henvises til årsrapporten for Maven 2019 ApS.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller kautionsforpligtelser.